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 Dansk

  Lynstartsvejledning til PLAY:5. Har du allerede Sonos? Du skal blot sætte din PLAY:5 i stikkontakten og vælge Indstillinger  
Tilføj en afspiller eller SUB fra Sonos-app’en på din mobilenhed eller vælge Administrer  Tilføj en afspiller eller SUB, hvis du 
bruger en Mac eller PC. Er du ny bruger af Sonos? Følg nedenstående trin for at konfigurere et nyt system.

1  Tilslut din PLAY:5 Brug af Ethernet-kablet et valgfrit, og du skal kun bruge det, hvis du vil slutte din afspiller eller en BOOST til 
routeren via et kabel (ideelt hvis den trådløse dækning i dit hjem er utilstrækkelig). Hvis du ikke tilslutter Ethernet-kablet, kobler 
Sonos sig på dit hjems trådløse netværk under opsætningen. Du kan se flere oplysninger på www.sonos.com/rock-solid-
wireless. Hvis du har købt en Sonos BOOST, skal du konfigurere den først.

2   Download Sonos-app’en. Åbn app’en, og følg opsætningsvejledningen. Mac/PC: Download fra www.sonos.com/install Mobil/
Tablet (anbefalet): Download fra din enheds tilknyttede store

  Berøringsknapper: PLAY:5’s enkle berøringsgrænseflade gør det nemt at styre musikken. Før fingeren mod højre for næste 
nummer (når det er muligt), og før fingeren mod venstre for forrige nummer (når det er muligt).

  Flere funktioner. Berøringsknapper: PLAY:5’s enkle berøringsgrænseflade gør det nemt at styre musikken. Lydstyrke ned , 
Afspil/pause, Lydstyrke op, Før fingeren mod højre for næste nummer (når det er muligt), Før fingeren mod venstre for forrige 
nummer (når det er muligt). Orientering: Mens PLAY:5 er konstrueret til at levere fremragende lyd uanset placering, anbefaler 
Sonos en vandret placering ved brug af en enkelt højttaler. Et stereopar kan levere fremragende stereolyd ved enten vandret 
eller lodret placering. Ekstern kilde: PLAY:5 er udstyret med en 3,5 mm ekstern lydindgang til tilslutning af analoge musikkilder.

 Norsk

  PLAY:5 Hurtigstartsveiledning. Har du allerede Sonos? Slå på PLAY:5 og velg Innstillinger  Legg til en spiller eller SUB fra 
Sonos-appen på mobilenheten din, eller velg Administrer  Legg til en spiller eller SUB hvis du bruker en Mac eller PC. Ny med 
Sonos? Følg fremgangsmåten nedenfor for å konfigurere et nytt system.

1  Slå på PLAY:5. Ethernet-kabelen er valgfri og brukes bare hvis du ønsker å koble spilleren, eller en BOOST, til ruteren (ideelt 
hvis det trådløse hjemmenettverket ikke er pålitelig). Hvis du ikke bruker Ethernet-kabelen, kobler Sonos til hjemmenettverket 
ditt under oppsettet. Gå til www.sonos.com/rock-solid-wireless for mer informasjon. Hvis du kjøpte en Sonos BOOST, 
konfigurerer du den først.

2  Last ned Sonos-appen. Åpne appen og følg oppsettsinstruksjonene. Mac / PC: Last ned fra www.sonos.com/install. 
Mobiltelefon / nettbrett (anbefalt): Last ned fra butikken på enheten din

  Flere Funksjoner. Berøringskontroller: PLAY:5 har et enkelt berøringsgrensesnitt som gjør at du enkelt kan styre musikken  
din. Volum ned, Spill av/pause, Volum opp, Dra fingeren til høyre for neste spor (når gjeldende), Dra fingeren til venstre for 
forrige spor (når gjeldende). Orientering: Selv om PLAY:5 er laget for å produsere enestående lydkvalitet uansett hvor du 
plasserer den, anbefaler Sonos at en enkelthøyttaler plasseres horisontalt. Hvis den er en del av et stereopar, oppnår du 
enestående stereolyd med både vertikal og horisontal plassering. Inngang: PLAY:5 har en 3,5 mm lydinngang for å koble til 
analoge musikkilder.

 Nederlands

  Snelstarthandleiding PLAY:5. Bekend met Sonos? Sluit de PLAY:5 aan op netstroom en selecteer Instellingen  Speler of Sub 
toevoegen vanaf de Sonos-app op uw mobiele apparaat of selecteer Beheren  Speler of SUB toevoegen als u de Sonos-app 
voor Mac of PC gebruikt. Nieuw bij Sonos? Volg onderstaande stappen voor het installeren van een nieuw systeem.

1   Sluit de PLAY:5 aan op netstroom. De ethernetkabel is optioneel en alleen nodig om een speler, of een BOOST, op de router 




